Mozliwo$¢ dofinansowania

</

CENTRUM
ROZWOJU
PRZEDSIEBIORCZO
SCI PATRYK
TROJAN

18,888 ¢

Cyfrowy sSwiat z perspektywy tabletu.
Facebook - prywatnos¢ i bezpieczenstwo,
podstawy uzytkowania. Zakupy w sieci.
Ochrona wizerunku, prawo autorskie,
tozsamos¢ cyfrowa. Marka osobista -
podstawy. Przydatne narzedzia w
gospodarce cyfrowe;.

Numer ustugi 2024/06/05/141394/2172242

© zdalna w czasie rzeczywistym
& Ustuga szkoleniowa

®© 40h

) 19.08.2024 do 23.08.2024

Informacje podstawowe

5200,00 PLN brutto
5200,00 PLN netto
130,00 PLN brutto/h
130,00 PLN netto/h

Kategoria

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow

Maksymalna liczba uczestnikow

Data zakornczenia rekrutacji

Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Biznes / Marketing

wsparcie dla oséb indywidualnych

Osoby doroste, z wytgczeniem oséb fizycznych prowadzacych dziatalno$é
gospodarcza, ktére chca z wtasnej inicjatywy podnies$é swoje
kompetencje\ kwalifikacje w zakresie Facebook - prywatnos¢ i
bezpieczenstwo, podstawy uzytkowania, zakupy w sieci, ochrony
wizerunku, praw autorskich, tozsamosci cyfrowej, marki osobistej -
podstawy, przydatnych narzedzi w gospodarce cyfrowej.

20

18-08-2024

zdalna w czasie rzeczywistym

40

Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN ISO
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Ustuga prowadzi do nabycia ztozonych kwalifikacji w zakresie biegtego poruszania sie w cyfrowym $wiecie przy uzyciu
urzadzen mobilnych, z naciskiem na prywatnos¢ i bezpieczenstwo dokonywanych czynnosci. Przygotowuje do
samodzielnego korzystania z aplikacji Facebook, oraz do swobodnego dokonywania zakupéw online. Ustuga prowadzi
do samodzielnego korzystania z przydatnych narzedzi w gospodarce cyfrowej oraz zapewnia mozliwo$¢ swobodnego
kreowania marki osobistej i tozsamosci cyfrowej w sieci.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

1.ldentyfikuje i wdraza funkcje
dotyczace bezpieczenstwa na
platformie Facebook

2.Swobodnie korzysta z ustawien
prywatnosci

3.Zarzadza preferencjami reklamowymi
w platformie META

4.Swobodnie tworzy posty na
Facebooku

Identyfikuje i obstuguje funkcje aplikacji
Facebook w zakresie podstaw
uzytkowania, bezpieczenstwa i
prywatnosci.

5.Korzysta w funkcjonalnosci
Facebooka, w tym m.in. grup, stron,
marketplace, wydarzen, wspomnien,
zaktadki "film"

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

6.Swobodnie korzysta w komunikatora
Messenger

7.Wyszukuje i dodaje znajomych na
Facebooku

8.0bstuguje opcje blokowania oséb
9.Wykonuje dziatania zwigzane z
postami innych oséb

10.Wykonuje dziatania dotyczace
statusu aktywnosci

1.ldentyfikuje korzysci zwigzane z

zakupami online

2.Definiuje najwazniejsze prawa

konsumenta dla zakupéw na odlegtosé

3.Swobodnie korzysta z aplikacji

Allegro

4.Zwraca uwage na informacje

Obserwacja w warunkach

Definiuje zasady i obstuguje platformy pozwalajace wybracé rzetelnego

sprzedawce Allegro symulowanych
5.Korzysta z aplikacji Ceneo

6.Wyszukuje opinie dotyczace

produktéw

7.Poréwnuje ceny w aplikacji Ceneo

8.Swobodnie korzysta z aplikacji Blix -

tworzy listy zakupowe, przeglada

aktualne gazety, wyszykuje produkty

do zakupoéw w sieci.



Efekty uczenia sie

Chroni wizerunek w sieci i definiuje
pojecia prawa autorskiego.

Obstuguje przydatne narzedzia w
gospodarce cyfrowe;j.

Definiuje pojecia dotyczace tozsamosci

cyfrowej i kreuje marke osobista.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

1.Nadzoruje wizerunek w sieci.
2.Chroni wizerunek w prawie autorskim.
3.Charakteryzuje zasady pozowania do
zdje¢ za wynagrodzeniem.

4. Chroni wtasnos¢ intelektualng i
przemystowa.

5. Korzysta z poje¢ takich jak:
wynalazek, know-how, wzér uzytkowy,
znak towarowy, wzér przemystowy

7. Korzysta z oznaczenia
geograficznego oraz topografii uktadu
socjalnego.

8. Charakteryzuje zasady RODO.

Definiuje formy zgody na
rozpowszechnianie wizerunku.

Obstuguje narzedzia: Dropbox, Google
Drive, Narzedzia TIK od Google, Canva,
Narzedzia do retuszu zdje¢, Trello,
Mirro.

1.Wymienia zalety i zagrozenia
zwigzane z utrzymywaniem tozsamosci
cyfrowej

2.Definiuje charakter trwatosci i wptywu
informacji zamieszczanych na wtasny
temat online.

3. Identyfikuje ryzyka zwigzane z
korzystaniem z sieci

4.Charakteryzuje aktualne sposoby
minimalizowania ryzyka zwigzanego z
korzystaniem z technologii
informacyjno-komunikacyjnych.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Test teoretyczny

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Tak, dokument zawiera opis efektow uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

Tak, potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria

weryfikaciji.



Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie procesoéw ksztatcenia i szkolenia od
walidaciji.

Program

Program ustugi:

Dzien 1: Facebook - prywatnos¢ i bezpieczeristwo oraz podstawy uzytkowania

Hasta i zabezpieczenia

o Uwierzytelnianie dwusktadnikowe

> Miejsca logowania

> Czesto pomijamy status ,In memoriam”; opiekun konta
+ Kontrola prywatnosci

> Kto moze zobaczy¢ to, co udostepniasz

= Jak inni moga wyszuka¢ Cie na Facebooku
= Ustawienia dotyczace danych na Facebooku
= Twoje preferencje reklamowe na Facebooku
+ Odbiorcy i widocznos¢

> Kto moze zobaczy¢ Twoje posty?

= Ustawienia prywatnosci relacji

= Ustawienia prywatnosci rolek

> Obserwujacy i zawartos$¢ publiczna

= Profil i oznaczanie

> Blokowanie

o Status aktywnosci

* Twoja aktywnos¢ poza platformami Meta
Informacje na Twdj temat

+ Tworzenie postow

+ Dziatania zwigzane z postami innych oséb

+ Znajomi na Facebooku

* Grupy

+ Marketplace

+ Powiadomienia

« Strony na Facebooku

+ Wydarzenia

+ Wspomnienia

+ Zaktadka ,Film”

* Messenger

Dzien 2: Zakupy w sieci.

e Czy warto kupowac przez internet?
* Potencjalne korzysci
e Takie jest prawo!

e Allegro w praktyce
e Ceneo w praktyce
 Blix w praktyce

Dzien 3: Ochrona wizerunku w sieci i prawo autorskie

e Ochrona wizerunku w sieci.

e Ochrona wizerunku w prawie autorskim.

¢ Pozowanie do zdje¢ za wynagrodzeniem.

e Wizerunek osoby powszechnie znanej

e Zdjecie grupowe

¢ Forma zgody na rozpowszechnianie wizerunku.



¢ Wizerunek jako dana osobowa.
¢ Ochrona wtasnosci intelektualnej i przemystowej
¢ Wynalazek

e Know-how.

e Wzér uzytkowy

e Znak towarowy

e Wzér przemystowy

¢ Oznaczenie geograficzne

e Topografia uktadu socjalnego
e Ochrona praw autorskich

e RODO

Dzien 4: Tozsamos¢ cyfrowa i marka osobista.

e Tozsamos¢ cyfrowa — czym jest? Zalety i zagrozenia. Trwato$¢ zamieszczanych informacii.

e Ochrona wizerunku w sieci — o czym warto pamietac.

e Korzystasz z sieci? Pamigtaj o ryzyku!

» Swiadomosé to podstawa - sposoby na minimalizowanie ryzyka zwigzanego z korzystaniem z TIK
¢ Jak zaczg¢ budowanie marki osobistej ?

¢ Media spotecznosciowe a personal branding.

¢ Narzedzia pomocne w budowaniu marki osobistej

Dzien 5: Przydatne narzedzia w gospodarce cyfrowej.

e Dropbox

e Google Drive

e Narzedzia TIK od Google
e Canva

¢ Narzedzia do retuszu zdje¢
e Trello

e Mirro

Ustugi szkoleniowe w ramach projektu sg realizowane w godzinach dydaktycznych tj. 1
godz. =45 min

Kazdego dnia szkoleniowego zgodnie z wytycznymi przewidziane sg trzy przrewy:
| przerwa: 10:15 = 10:45 (30 minut)
Il przerwa: 12:00 — 13:00 (60 minut)
Il przerwa: 14:00 - 14:30 (30 minut)

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 35

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
- Prowadzacy o . -
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Dzien 1:

Facebook -
prywatnos¢ i
bezpieczenstwo
oraz podstawy
uzytkowania

Anna Hrynyszyn 19-08-2024 08:00 10:15

Dzien 1:

Anna Hrynyszyn 19-08-2024 10:15 10:45
Przerwa 1

Liczba godzin

02:15

00:30



Przedmiot / temat

zajec

Dzieri 1:
Facebook -
prywatnosé i
bezpieczenstwo
oraz podstawy
uzytkowania

Dzien 1:

Przerwa 2

Dzien 1:
Facebook -
prywatnosé i
bezpieczenstwo
oraz podstawy
uzytkowania

F%:) Dzien 1:
Przerwa 3

Dzieh 1:

Facebook -
prywatnos¢ i
bezpieczenstwo
oraz podstawy
uzytkowania

Dzien 2:

Zakupy w sieci.

Dzien 2:

Przerwa 1

[OPES) Dzien 2:
Zakupy w sieci.

Dzien 2:

Przerwa 2

Dzien 2:

Zakupy w sieci.

Dzien 2:

Przerwa 3

Dzien 2:

Zakupy w sieci.

Prowadzacy

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Data realizacji
zajeé

19-08-2024

19-08-2024

19-08-2024

19-08-2024

19-08-2024

20-08-2024

20-08-2024

20-08-2024

20-08-2024

20-08-2024

20-08-2024

20-08-2024

Godzina
rozpoczecia

10:45

12:00

13:00

14:00

14:30

08:00

10:15

10:45

12:00

13:00

14:00

14:30

Godzina
zakonczenia

12:00

13:00

14:00

14:30

16:00

10:15

10:45

12:00

13:00

14:00

14:30

16:00

Liczba godzin

01:15

01:00

01:00

00:30

01:30

02:15

00:30

01:15

01:00

01:00

00:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Dzien 3:

Ochrona
wizerunku w
sieci i prawo
autorskie

Dzien 3:

Przerwa 1

Dzier 3:

Ochrona
wizerunku w
sieci i prawo
autorskie

[EFER) Dzien 3 :
Przerwa 2

Dzier 3:

Ochrona
wizerunku w
sieci i prawo
autorskie

Dzien 3:

Przerwa 3

Dzien 3:

Ochrona
wizerunku w
sieci i prawo
autorskie

PYYER) Dzien 4:
Tozsamos¢é
cyfrowa i marka
osobista.

PR Dzien 4 :
Przerwa 1

Dzien 4:

Tozsamos$é
cyfrowa i marka
osobista.

Dzien 4:

Przerwa 2

Prowadzacy

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Data realizacji

zajeé

21-08-2024

21-08-2024

21-08-2024

21-08-2024

21-08-2024

21-08-2024

21-08-2024

22-08-2024

22-08-2024

22-08-2024

22-08-2024

Godzina
rozpoczecia

08:00

10:15

10:45

12:00

13:00

14:00

14:30

08:00

10:15

10:45

12:00

Godzina
zakonczenia

10:15

10:45

12:00

13:00

14:00

14:30

16:00

10:15

10:45

12:00

13:00

Liczba godzin

02:15

00:30

01:15

01:00

01:00

00:30

01:30

02:15

00:30

01:15

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Dzien 4:

Tozsamosé
cyfrowa i marka
osobista.

Dzieri 4:

Przerwa 3

Dzien 4:

Tozsamosé
cyfrowa i marka
osobista.

o5 e

5: Przydatne
narzedziaw
gospodarce
cyfrowej.

Dzien 5:

Przerwa 1

FIEES) Dzien
5: Przydatne
narzedziaw
gospodarce
cyfrowej.

FPPES) Dzien 5:
Przerwa 2

&2 ozier

5: Powtdrzenie
wybranych
zagadnien.

Dzien 5:

Przerwa 3

Walidacja

efektéw uczenia
sie ustugi
rozwojowe;j

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Prowadzacy

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Anna Hrynyszyn

Data realizacji

zajeé

22-08-2024

22-08-2024

22-08-2024

23-08-2024

23-08-2024

23-08-2024

23-08-2024

23-08-2024

23-08-2024

23-08-2024

Cena

Godzina

rozpoczecia

13:00

14:00

14:30

08:00

10:15

10:45

12:00

13:00

14:00

14:30

Godzina
zakonczenia

14:00

14:30

16:00

10:15

10:45

12:00

13:00

14:00

14:30

16:00

Liczba godzin

01:00

00:30

01:30

02:15

00:30

01:15

01:00

01:00

00:30

01:30



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5200,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5200,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 130,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 130,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1
o Anna Hrynyszyn

‘ ' E-mail annahrynyszyn@wp.pl Trener kompetencji miekkich, doradztwo, coaching. Doswiadczenie
zawodowe: Doradca zawodowy i trener z 12 letnim do$wiadczeniem w pracy z roznymi grupami
odbiorcow m.in.: klienci korporacyijni, pracownicy sfery budzetowej, kadra akademicka, uczestnicy
projektow wspétfinansowanych z UE. Realizacja projektéw szkoleniowych o zasiegu ogdlnopolskim
jak i regionalnym. Doswiadczenie w $wiadczeniu tego typu ustug: Realizacja szkoleR, warsztatéw,
zarzadzania i koordynowania ustugami rozwojowymi oraz obszaru kompetencji migkkich w
zakresie: skutecznej komunikacji, komunikacji w zespole, budowaniu zespotu, radzenia sobie ze
stresem, asertywnosci, negocjacji, sprzedazy, mediacji, kreatywnosci, rozwoju osobistego, obstugi
klienta, HR, marketingu itp. Zajecia prowadzone zaréwno w formie wyktadéw, warsztatow treningéw
jaki i w formie zdalnej. Zrealizowata ponad 500h szkoleniowych w powyzszych obszarach. Co
najmniej 120 godzinne doswiadczenie w prowadzeniu szkolen o podobnej tematyce dla oséb
dorostych w ostatnich 2 latach. Obecnie prowadzi zajecia w Wyzszej Szkole Zarzgdzanie Ochrong
Pracy w Katowicach oraz dla Centrum Szkoleniowego Dr Kunicki. Wyksztatcenie: wyzsze, Coach,
trener biznesu, doradca zawodowy. W okresie ostatnich 3 lat przeprowadzita szkolenia dla wielu
grup oraz zajmowata sie zarzagdzaniem i koordynowaniem ustugami rozwojowymi, jako specjalista
BUR. Od 2 lat prowadzi szkolenia z zakresu znajomosci narzedzi IT, RODO oraz
cyberbezpieczenstwa.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Po zakoriczeniu udziatu w ustudze rozwojowej (szkoleniu lub doradztwie), uczestnik otrzymuje odpowiednie zaswiadczenie/ certyfikat o
jej ukonczeniu oraz dokona oceny szkolenia w BUR.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uzyskania zaswiadczenia/ certyfikatu jest uczestnictwo w co najmniej 80% zaje¢
ustugi rozwojowej oraz zaliczenie zajeé np. w formie testu, jesli taka forma zaliczenia zaje¢ zostata przewidziana.



Warunki techniczne

Komputer ze stabilnym i nieprzerwanym dostepem do Internetu
Mikrofon
Program Zoom do pobrania na stronie producenta: https://zoom.us/download

Wymagania tacza internetowego dla zaje¢ grupowych Zoom: ok. 800kbps / 1.0Mbps dla wysokiej jakosci wideo W przypadku widoku
galerii i / lub wideo HD 720p: ok. 1,5 Mb/s Odbieranie wideo HD 1080p wymaga ok. 2,5 Mb / s Przesytanie wideo HD 1080p wymaga ok.
3,0 Mb / s Do korzystania z materiatéw szkoleniowych/ powtérzeniowych wymagane jest oprogramowienie do obstugi plikéw PDF (np.
Adobe Reader)

Link do pokoju spotkania wazny bedzie przez caty okres trwania szkolenia

ID spotkania: 936 937 3259
Kod dostepu: 857256

Kontakt

O

m E-mail centrumrozwojupabianice@gmail.com
Telefon (+48) 533 719 307

Patryk Trojan



